
Zápis č. 2016/01/09-06 

Ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS 

Termín:  06. září 2016  

Místo:  Brno, restaurace Campea, Brno-Bohunice 

Přítomni:    Michal Drha (MD), Robert Kazda (RK), Lucie Kokotková-Buryanová (LKB), Václav 

Kosmák (VK), Martin Kubín (MK), Martin Odstrčil (MO) 

Omluveni: Jana Jančová (JJ), 

Hosté:   

Program jednání: 

1. Informace z jednání VR – podrobnosti na www.csts.cz: 

 TL (BAM), Super TL – jednodušší Ranklist 

 nepadání tříd 

 STM 

 servisní firma – marketing svazu, pořadatelství MČR 

 junioři – tř. A, společné soutěže jun-I+II tříd BA 

 další probíhající změny legislativy 

 Generální sekretář 

 zahr. porota (4) na MČR, hodnocení 2.1 

 nový WDSF katalog 
 

2. Představenstvo JmD rozhodlo o vyplacení příspěvku na soustředění klubů;  

Podmínky jako v minulém roce: podíl z celkové částky 100.000,- dle členské základny klubu 

k 6. 9. 2016 se soutěžní licencí ZČP - viz tabulka; třeba vystavit fakturu za klub na ČSTS s 

textem: „Fakturujeme Vám podíl na nákladech tanečního soustředění v termínu....”. Částka 

faktury bude ve výši uvedené v tabulce a bude podložena dokladem za trenéra 1. třídy, který 

na soustředění trénoval. Dle stanovených pravidel divize JmD lze poskytnout tuto podporu 

pouze pro akce, kde vyučoval trenér ČSTS (alias WDSF) 1. třídy. Doklady zaslat emailem na 

adresu předsedy JmD (Martin Odstrčil) nejpozději do 30. 10. 2016. Prostředky klubů, které do 

tohoto termínu nepředloží požadované podklady budou rozděleny mezi ostatní kluby v 2. 

kole. 

 Čerpání dotace JM divize – 100 tis. Kč 

Č. klubu Klub ZČP Výše dotace 

11.1 TANEČNÍ KLUB H+L Vyškov, z.s. 24 4 200 Kč 

11.3 TS MORAVA MIKULOV  17 2 975 Kč 

11.5 TANEČNÍ KLUB AKADEMIK UO BRNO 4 700 Kč 

11.6 TK TŠ STARLET BRNO 132 23 100 Kč 

11.7 DANZA BRNO  20 3 500 Kč 

11.12 TK CLASSIC při SVČ Hodonín 24 4 200 Kč 



11.13 TK OREL TELNICE 115 20 125 Kč 

11.16 Dvectis-DSP KOMETA BRNO 110 19 250 Kč 

11.18 DSP Kometa Vyškov, o.s. 67 11 725 Kč 

11.21 TK NIKÉ BRNO 20 3 500 Kč 

11.23 TANEČNÍ SKUPINA SINGLE Znojmo 17 2 975 Kč 

11.24 Taneční klub Stabil 10 1 750 Kč 

11.25 TK ORION 10 1 750 Kč 

Počet členů k rozdělení 570 

Částka na člena zaokrouhlená. 175 

 

3. Odměny úspěšných soutěžních reprezentačních elementů za rok 2015, limit max. 15. tis. Kč 

 Drha 

 Kohout 

 formace Starlet 

 Bureš 

 Odstrčil 

 Brück 

 Mucha 
 

4. Soutěžní komisař JmD projedná změnu termínu soutěže s pořadatelem Danza v kolidujícím 

termínu s Výroční konferencí ČSTS – 17. 11.  

 

Zapsal: Robert Kazda  

Ověřil: Martin Odstrčil 


